
UCHWAŁA NR 4190/ 2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 7 PAŹDZIERNIKA 2021 r.  

 

w sprawie: skierowania wniosku do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego o utworzenie 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 10b ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz. U. z 2020, poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia skierować do Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego wniosek o utworzenie Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 895/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz  

nr 1326/2019 z dnia 3 października 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 4190/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 7 PAŹDZIERNIKA 2021 r.  

 

w sprawie: skierowania wniosku do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego o utworzenie 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w pełni popiera ideę zaangażowania młodych Wielkopolan  

w działania na rzecz regionu. Będzie temu służyć powołanie organu przedstawicielskiego  

o charakterze konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym - Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. Zgodnie z nowelizacją ustawy o samorządzie województwa wielkopolskiego 

wprowadzoną na mocy art. 3  ustawy z dnia 20 kwietnia 2021 r. o zmianie ustawy o samorządzie 

gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o samorządzie województwa oraz ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), sejmik 

województwa wyposażony został w stanowiącą kompetencję do  utworzenia młodzieżowego sejmiku 

województwa.  

W tym stanie rzeczy, uzasadnionym jest skierowanie wniosku do Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego o utworzenie Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 


